All’aggiudicatario sarà inoltre richiesta apposita polizza assicurativa a copertura d’eventuali furti, incendi, danneggia-
menti in genere, perdita totale o parziale dei materiali che gli saranno affidati per l’esecuzione del servizio per un importo 
di 15.000,00 EUR (quindicimila/00). 

III.1.2)Principali modalità di finanziamento e di pagamento e/o riferimenti alle disposizioni applicabili in materia 
 Il finanziamento è pianificato (in riserva) con fondi sul pertinente capitolo di spesa. 
  I pagamenti, previa corresponsione, ove previsto, di idonea garanzia ai sensi della legge 10.6.1982 n.

[...]

All’aggiudicatario sarà inoltre richiesta apposita polizza assicurativa a copertura d’eventuali furti, incendi, danneggia-
menti in genere, perdita totale o parziale dei materiali che gli saranno affidati per l’esecuzione del servizio per un importo 
di 15.000,00 EUR (quindicimila/00). 

III.1.2)Principali modalità di finanziamento e di pagamento e/o riferimenti alle disposizioni applicabili in materia 
  Il finanziamento è pianificato (in riserva) con fondi sul pertinente capitolo di spesa. I pagamenti, previa corresponsione,

[...]

II.1.7)L’appalto rientra nel campo di applicazione dell’accordo sugli appalti pubblici (AAP): No 
 II.1.8)Divisione in lotti: Sì, le offerte vanno presentate per tutti i lotti 
 II.1.9)Ammissibilità di varianti: No 
 II.2)QUANTITATIVO O ENTITA’ DELL’APPALTO: 1.300.000,00 EUR (unmilionetrecentomila/00) di cui 21.060,00 

(ventunomilasessanta/00) per oneri di sicurezza, non soggetti a ribasso, necessari per la riduzione dei rischi da interferenze. 
 II.2.2)Opzioni: No 
 II.3)Durata dell’appalto o termine di esecuzione: Periodo in giorni: 180. 
 INFORMAZIONI SUI LOTTI